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סר ריצ'רד ברנסון הבעלים של קבוצת וירג'ין ידוע במהלכים לא שגרתיים. גם הפעם בעיצוב הלא שיגרתי של האנייה
הראשונה, וירג'ין וויאג'ז, הוא מאותת "הגעתי לחולל סערה בים"
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סר ריצ'רד ברנסון, הבוס המיליארדר של קבוצת וירג'ין הוא אדם מיוחד הידוע במהלכים לא שגרתיים כמו התערבות
בה הפסיד ונאלץ לשמש כדיילת בטיסת חברת התעופה אייר אסיה, מסעות הרפתקניים בכדור פורח ועוד. זו הסיבה

,( Virgin Voyages ) שמהרגע הראשון בו הודיעה וירג'ין על הרחבת פעילותה לעולם הקרוזים ובניית הוירג'ין וויאג'ז
חובבי חופשות הקרוזים ממתינים בקוצר רוח לדבר המשוגע הבא של סר ברנסון.

כעת  הוירג'ין וויאג'ז פותחת צוהר, הצצה קטנה, למה שצפוי לנוסעים שיבלו את חופשת השיט שלהם באנייה
האקסטרווגנטית מבית היוצר של וירג'ין קרוזס. הסיבה להצצה בלבד, שהיא עדיין בשלבי בנייה ותצא "לאוויר הים" עד

2020 . בכל זאת, זה עדיין מסקרן ונותן לנו מושג לאן הרוח נושבת.
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צבעוני, מעוצב, פתוח לים. וירג'ין וויאג'ז. צילום אתר החברה
הרומנטיקה המודרנית של עולם השיט

האנייה תוכננה לשקף את הרומנטיקה המודרנית של עולם השיט עם שפע של תוכנות המושכות את העין: מקטמרן
לרשת בתי מלון בנמלים בעיצוב ייחודי.

זו הראשונה מתוך 3 אניות הנבנות עבור  וירג'ין וויאג'ז במספנות Fincantieri איטליה, שתארח 2,700 נוסעים ו-1500
אנשי צוות, במשקל 110 אלף טון (אנייה בקטגוריה בינונית).

אם חשבתם לרגע שזו שמה של האנייה אז טעיתם, זו שמה של סדרת שלושת האניות, שתארח נוסעים ממיאמי לאזור
האיים הקריביים.
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מי שיגיע לסוויטות ייהנה מגישה לגג של ריצ'רד. צילום אתר וירג'ין וויאג'ז
מיקס של מעצבים

בחברת השיט הצעירה מסבירים שכדי להגיע לעיצוב המיוחד והמתאים לחברה גויסו מספר מעצבי פנים ואדריכלים
מבריקים במטרה להגיש לנוסעים העתידיים מגוון רחב של חללים ציבוריים מודרניים.

( Roman and  Williams ) לונדון, רומן וויליאמס ( Tom Dixon )  בפרויקט העיצובי משתתפים: סטודיו טום דיקסון
ניו יורק, קונסרייט (  Concrete ) אמסטרדם, סופטרום ( Softroom ) לונדון ו- WorkAC ניו יורק.

טום מקאלפין, נשיא ומנכ"ל וירג'ין וויאג'ז אמר שהמטרה להביא שינוי לעולם הקרוזים ולהבטיח שהחללים הציבוריים
יהיו מעוצבים באופן שיעניקו חוויות דינמיות, אינטימיות ומפתות לנוסעים.

מוטיבים רבים של אזורי חמד חיצוניים שיאפשרו לנוסעים להיות קרוב ככל שניתן לנוף הים מובילים לא רק את חברת
השיט הנוכחית אלא את רוב חברות השיט בתכנון האניות של הווה והעתיד בעולם הקרוזים.

תשומת לב מיוחדת מוקדשת לשטח של 220 מ"ר בו האורחים יכולים להשתזף לצד משקה מרענן ממש מעל הים
והסיפונים התחתונים כדי להעניק תחושה של הפלגה בקטמרן.

מי שיגיע לסוויטות ייהנה  מגישה לגג של ריצ'רד, אזור המיוחסים בו יוגשו כל הפינוקים האפשריים.

לאוהבי הקולינריה ועיצוב חדשני, מספר מסעדות יהיו בריהוט מתכתי, עיצוב מלוטש, מבחנות וצינורות כדי לשפר את
התחושה לנושא כזה או אחר.

לאחר ארוחת הערב כולם מוזמנים למועדון אופנתי, בהשראת סר ריצ'רד ברנסון, בר קוקטיילים או במה להצגת
מחזמרים הישר מברודווי.
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מסעדה מקסיקנית בוירג'ין וויאג'ז. צילום אתר החברה
לחץ כאן לפרטים נוספים

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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